Castel Viscardo prot.n. 0007857 del 29-11-2021 in partenza

Comune di

& COMUNE DI CASTEL VISCARDO

i EﬁE PROVINCIA DI TERNI
.ﬂd I3

7 e

Ordinanza n. 51 1i, 29-11-2021

Oggetto: Chiusura dei Plessi Scolastici.
IL SINDACO

VISTI gli eventi meteo in corso con abbondanti nevicate su tutto il territorio comunale;
CONSIDERATA la difficolta negli spostamenti;

CONSIDERATO quanto previsto dalle procedure del piano di emergenza comunale di Protezione
Civile.

VISTO T’art. 54 TUEL 267/2000;

In via precauzionale
ORDINA

La chiusura di tutte le scuole, di ogni ordine e grado compreso il micronido site nel territorio
comunale per la giornata del 29-11-2021.
La presente ordinanza verra portata a conoscenza dei gestori pubblici e privati e di tutta la cittadinanza

a mezzo della sua pubblicazione all’albo pretorio on line del Comune e sul sito internet istituzionale.

IL SINDACO
fto Daniele LONGARONI



